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Ош

АндижанНаманган

Фергана

Баткен

Худжанд

Ташкент

Бишкек

Джалал-Абад

120 км.
3 ч.

80 км.
2 ч.

140 км.
3 ч.

360 км.
6 ч.

110 км.
2 ч.

700 км.
12 ч.

440 км.
7 ч.

270 км.
6 ч.

2,500 млн. чел.

3,500 млн. чел.

2,800 млн. чел.

1,150 млн. чел.

1,200 млн. чел.

480 тыс. чел.

2,500 млн. чел.

8,8 млн. чел.

2,82 млн. чел.

Общая численность населения
14,12 млн. чел.

Средняя плотность населения
на 1 км2

Ферганская 
долина

В мире2,5 млн. чел.

479 чел. 52 чел.

Кыргызстан
(Джалал-Абадская, Ошская, 
Баткенская области)

(Наманганская, Андижанская, 
Ферганская области)

(Согдийская область)

Узбекистан

Таджикистан



2 стр.

Выставочный павильон ТЦ “Таатан-Ош”
1265 м2
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Приглашаем Вас принять участие в Между-
народной универсальной выставке-ярмар-
ке «Юг Экспо - 2017», которая состоится с 
12-14 сентября 2017 года в городе Ош, Кыр-
гызской Республики.

Выставка «Юг Экспо - 2017» - это уникаль-
ное мероприятие международного уровня, 
которое впервые проводится в «южной 
столице» Кыргызской Республики, и объе-
диняет на своих площадках как отече-
ственных предпринимателей, так и компа-
нии из Узбекистана, Таджикистана и КНР.

Международным и локальным компаниям - 
участникам выставки «Юг Экспо - 2017» 
предоставляются уникальные возможности 
установить свое деловое присутствие на 
развивающемся рынке, продемонстриро-
вать новую продукцию и услуги, найти 
новых партнеров и агентов, укрепить 
существующие позиции и получить полную 
информацию о рынке.

Это ключевые показатели выставки и в 
этих целях проводится широкомасштабная 
рекламная компания для привлечения 
специалистов различных индустрий.

• ТУРИЗМ И ПУТЕШЕСТВИЯ

• ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ И 
СЕЛЬСКОЕ ХОЗЯЙСТВО

• ЧИСТЯЩИЕ И МОЮЩИЕ 
СРЕДСТВА

• ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ
 ХИМЧИСТОК И ПРАЧЕЧНЫХ, 
УБОРОЧНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

• ПАРФЮМЕРНО-КОСМЕТИЧЕСКАЯ 
ПРОДУКЦИЯ.

• МАШИНОСТРОЕНИЕ, ЗАПАСНЫЕ 
ЧАСТИ И ОБОРУДОВАНИЕ

• ИНОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ 
И ТЕЛЕКОММУНИКАЦИИ

• БЫТОВАЯ ТЕХНИКА, МЕБЕЛЬ И 
ИНТЕРЬЕР

• УПАКОВКА, ТАРА, ЭТИКЕТКА И 
ПОЛИГРАФИЯ

• ХИМИЧЕСКАЯ 
ПРОМЫШЛЕННОСТЬ

• КОММУНАЛЬНАЯ ТЕХНИКА

• ТРАНСПОРТ И ЛОГИСТИКА

• БАНКОВСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ, 
ОБОРУДОВАНИЕ И УСЛУГИ

УНИВЕРСАЛЬНАЯ
ВЫСТАВКА-ЯРМАРКА:
YUG EXPO 2017

ОСНОВНЫЕ РАЗДЕЛЫ
ВЫСТАВКИ-ЯРМАРКИ:


